
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 
 

 

Circ. n. 59                                                                                                                           Vignola, 19 ottobre 2020 
Prot. n. 10783 

 
Al personale scolastico 

Agli studenti 
ed alle loro famiglie 

Al sito di Istituto 
 
 
 

Oggetto: Modalità di utilizzo delle mascherine nei locali scolastici dal 20 ottobre 2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 VISTO l’andamento epidemiologico dell’emergenza; 

 VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 18 ottobre 2020;  

 VISTA la Riunione Periodica della Sicurezza negli ambienti di lavoro tenutasi in data  19 ottobre 
2020; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 307 del 19 ottobre 2020; 
  

DISPONE 
 

a partire da martedì 20 ottobre e sino al protrarsi dello stato di emergenza sanitaria l’utilizzo della 
mascherina chirurgica, anche in posizione statica, in tutti i locali dell’Istituto. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Stefania Giovanetti  

Documento firmato digitalmente 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

http://www.istitutolevi.gov.it/

